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Nu börjar vi komma till slutet av ännu ett år här på 
Kyrkmossen och det är hög tid till att göra i ordning sanden på 
våra lekplatser som ligger i stora drivor. Det kommer finnas 
jordfräs som kommer gå runt till lekplatserna, så vi lättare kan 
jämna ut sanden och enkelt räfsa upp ogräset.  

Om vi märker att det behövs mera sand kommer detta fyllas på 
till våren efter behov på 
respektive lekplatser. 

Vid lekplatserna finns det 
flera häckar och buskar som 
behöver klippas in eller ansas 
så de inte tar över eller hänger 
ut i gångbanorna.  

En bra höjd om busken ska 
bollklippas är ca 70-80cm från 
marken, då blir slut höjden ca 
110-120cm på en säsong. 

 



Under året har det tillkommit flera 
planteringar i området som är strategiskt 
utlagda att ta bort svårskötta områden med 
gräsklipparen och för att vi inte ska få 
problem med ogräs i framtiden är det viktigt 
att vi tar tag i dem tidigt.  

I planteringarna ska det bara finnas 
jordgubbar, bärbuskar och fruktträd allt annat 
är rotogräs som försöker få grepp i täck 
barken och ska avlägsnas med rötter. Enklaste sättet är 
att med hjälp av en liten spade eller hacka lösa upp täck 
barken under och runt om växterna först, så följer 
rötterna mycket enklare med när man lyfter i grönskan. 
Det ogräsen som kan få grepp i täck barken i detta tidiga 
skeende är fleråriga rotogräs som tex röllika, 
revsmörblomma, kirskål och kvickrot, detta gör att 
underhållet bara blir på vår och höststäddagarna om 
vi är noggranna. Vanligast ser man att rotogräset 
försöker krypa in från gräsmattor eller att de har 
klarat av att komma upp vid en buske eller träd där 
det har skurits hål i duken.  

 



Sist men inte minst ska vi sätta upp reflexpinnar vid infarterna till 
parkeringarna så det underlättar vid plogningen och indikerar var snön 
ska läggas samt minska slitaget på grönlagda ytor vid tex kurvor och 
infarter som kan vara svåra att se under snön. Reflexpinnarna placeras 
50cm från vägen och på blå punkter på kartan i utgångspunkt, men 
märks det att vi behöver flera så finns det.  

 


